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I år är temat ”Förändring”. 
Gästerna är bokade och redo 
att ge er av sin historia.
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Sommaren 2017 Sedd Hörd Bekräftad

Konfirmation handlar 
om Gud, livet och det 
du tycker är viktigt.

Se sidan 5

Om kommande val
Du som är medlem i Svenska 
kyrkan och på valdagen har 
hunnit fylla 16 år är välkom-
men att rösta i kyrkovalet.

Musik i skymningen
Varmt välkommen till vårt 
traditionella Musik i skym-
ningen, fördelat i alla våra 
kyrkor.



 

Alla isbjörnar är vänsterhänta
av komminister marie wollin

För ett tag sedan var jag på konfir-
mandläger med några av våra härliga 
konfirmandgrupper. Vid ett tillfälle 
satt jag och några av konfirman-
derna och pratade om lite ”onödiga 
och roliga” fakta som jag hittat på 
nätet.

Det fanns en hel lista som jag läste ifrån 
och några av dessa ”onödiga och roliga” 
fakta är t.ex att det är omöjligt att nysa 
med ögonen öppna, alla vi som kört bil 
och samtidigt drabbats av akuta nys-
ningar vet detta allt för väl. 

”Alla isbjörnar är vänsterhänta” är också 
ett onödigt fakta tillsammans med att 
”det finns fler kycklingar än människor 
på jorden” och att ”det är fysiskt omöj-
ligt för dig att slicka din egen armbåge”, 
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Musik och mediakonfirmander står 
samlade runt altarringen, spända och 
förväntansfulla. 

utgivning nästa nummer
31 augusti / 1 september
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Ledare
Möjliga tolkningar är att vi antingen talar 
för lite med varandra om betydelsefulla 
saker eller så dricker vi för mycket Coca 
Cola. 
Jag vet inte, men i vilket fall som helst 
tänker jag att den här kunskapen kan 
göra att vi, nu när vi har blivit medvetna 
om detta, kan ta upp kampen med ”okej” 
och ”Coca Cola” och låta, i varje fall, våra 
egna ord bli mer levande. 

Jag tänker så här. Gud bokstavligen 
skapar liv med sitt ord, hela universum 
skapades utifrån Guds ord och i Jesus 
själv blir Guds ord personifierat. 
Vi som då är skapade till Guds avbild 
med ambitionen att, i bästa fall, bli mer 
Jesuslika borde också kunna skapa liv 
genom våra ord, om än på en mycket 
mycket lägre nivå än Gud. Jag skulle 
t.o.m. säga att Gud vill att vi ska göra 
det - att det ingår i att vara en god 
medmänniska. 

Det behöver ju egentligen inte vara 
så konstigt. Vi gör det många gånger 
redan, tror jag. Du och jag vet oftast 
vilka ord som lyfter en annan människa, 
vilka ord som ger kraft, tröst, omtanke, 
värme och hopp. 
Ord som kan bli levande när de möter en 
annan människa -  ord som helt enkelt 
verkar och väcker liv - ord vi behöver 
hjälpas åt att sprida ut över världen 
för att på så vis bejaka livet och det 
levande. 
Sedan är det naturligtvis inte fel att 
dricka en Coca Cola någon gång då och 
då.   n

Psaltaren 33:4-9
Herrens ord är att lita på,
han handlar alltid trofast.
Rätt och rättfärdighet älskar han,
Herrens kärlek fyller hela jorden.
Genom Herrens ord blev himlen till
och rymdens här på hans befallning.
Som i en lägel samlade han havet
och lade djupens vatten i säkert förvar.
Må hela jorden bäva inför Herren,
alla som bor där frukta honom.
Han talade och allt blev till,
han befallde och det skedde.

För dig som är medlem i intresseklubben

varför man nu skulle vilja göra det.
Ett annat fakta som stod med på listan 
var vilken bok som utgivits i flest uppla-
gor, förutom Bibeln som är nummer ett. 
Den bok som är nummer två är då inte 
”Bibeln 2”, som konfirmanderna gissade 
på, utan IKEA-katalogen.

Bland alla dessa onödiga fakta stod där 
något som jag faktiskt tycker är lite sorg-
ligt och det är att det vanligaste ordet 
världen över är ”okej” och att det näst 
vanligaste är ”Coca Cola”. 

Nu måste jag ska erkänna att jag inte 
vet hur säkra källorna är bakom dessa 
onödiga fakta men om det stämmer så 
tycker i varje fall jag att det är ganska 
tragiskt, att ett av det mest använda 
och levande orden i världen idag är ”Coca 
Cola”. 

Gud skapar himmel och jord med sitt ord  
och vi beställer en Coca Cola med vårt 
ord - känns kanske inte riktigt bra.

Marie
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ANSLAGSTAVLAN
LITE OM VARJE

Söndagen den 17 september 2017 är 
det kyrkoval. I Svenska kyrkan är det 
val vart fjärde år och alltid den tredje 
söndagen i september.

VAD VÄLJER JAG TILL?
I kyrkovalet väljer du de personer som 
ska få förtroendet att styra kyrkan de 
kommande fyra åren. Direkta val sker 
till kyrkofullmäktige i församlingen eller 
i pastoratet, till stiftsfullmäktige i stif-
tet och till kyrkomötet på den nationella 
nivån.

ÄR JAG RÖSTBERÄTTIGAD?
För att kunna rösta i Kyrkovalet ska du 
vara medlem i Svenska kyrkan och ha fyllt 
16 år senast på valdagen. Men, du måste 
också finnas upptagen i röstlängden. 
Röstlängden baseras på uppgifter som 
hämtas ur Kyrkobokföringen 30 dagar 
innan valdagen.

NÄR KOMMER RÖSTKORTEN?
De röstberättigade får sitt röstkort om-
kring den 30 augusti 2017. 
 
Mycket mer info - nästa nummer

Tack...
 
...ALLA som bidragit till 
årets fasteinsamling och  
det fina resultatet, som 
landade på drygt 65.000 
kronor.
 
TACK TILL:
Mia & Nettans n Nyttoliv n 
Youphoria
Flora Blommor n Café Monopol
Jacks sport n Svedala Radio & TV
Svedala Musik & Media n Svedala skoma-
keriet n Frisör Therese Ekblad - Ozz
Alla frivilliga n Svedala kommun 
 
Syföreningen i Törringe och Västra 
Kärrstorp vill även tacka alla besökande 
på auktionen den 14 mars, och inte minst 
deras sponsorer; Blomsterkronan n BoList 
i Svedala n Flora Blommor n Frisörhuset 
n ICA Kvantum n Klipperiet n Lindri 
n Mia & Nettans n Ulla Hills Magasin 
n OK/Q8 Bengts bensin och service.

Med draghjälp av bl.a. talangfulle Kristian 
Grundbergs sång på påskdagen kunde vi få in 

ytterligare medel till årets fasteinsamling

sommarprat 
med hemliga gäster 
onsdagar

5 juli  n  19 juli  n  2 augusti  n  16 augusti 
Kyrksalen, Svedala kyrka kl. 19.00

Kvällen inleds med Stilla mässa kl. 18!
       
Vid varje tillfälle kommer en hemlig gäst som bjuder 
på personlig berättelse och musik, utifrån temat 
”förändring”.

Ny fräsch expediton
på Svedala kyrkogård

Kontraktets
kyrkor i bokformat

27
Lagom till sommaren har församlingarna i 
Bara kontrakt producerat en bok med kon-
traktets samtliga kyrkor.

50:-

Kontraktprosten har utlovat ett syn-
nerligen fint förstapris. Även det s.k. 
stämpelkortet kan fås på pastorsexpedi-
tionen. Det föreligger inget köptvång av 
boken för att vara med i tävlingen.
Mer information om tävlingen på vår 
hemsida. n

med sommartävling

upptäck tradition 

och vårt kulturarv

Så är då renoveringen av kyrkogårdsbygg-
naderna äntligen klar och vår personal 
har lämnat barackerna och flyttat in i nya 
fräscha omklädningsrum och lunchrum.

Dessutom har expeditionen förnyats, men 
framförallt byggts ut - så pass att det även 
finns ett litet väntrum för besökande. Den 
tidigvarande expeditionen, som var allt annat än 
stor, är numera glädjande nog ett minne blott.
Ingången till expeditionen ligger nu vid byggna-
dens östra gavel.
MEN - som om det inte är nog har även den 
trångbodda maskinparken fått bättre plats i 
form av ett utvidgat garage. n

Av dessa kyrkor är naturligtvis fyra 
hemmavarande i vår egen församling; 
Börringe, Svedala, Törringe och Västra 
Kärrstorp.
För endast 50 kronor kan boken bli din 
och det går att köpa den på pastorsex-
peditionen. Observera att det endast är 
en begränsad upplaga.

I och med boksläppet kommer det 
under sommaren att vara en tävling där 
det gäller att åka till samtliga kyrkor, 
eller så många som möjligt, för att där 
medelst ett ”stämpelkort” stämpla och 
bekräfta sitt besök. 



 

 Diakoni

Andakter på  
äldreboenden
holmagården
tisdagar kl. 14.00
13 juni, 11 juli, 8 augusti  

toftaängen
onsdagar kl. 10.30 
14 juni, 12 juli, 9 augusti 

stella och nova
onsdagar kl. 10. 30 
21 juni, 19 juli, 16 augusti

Samtal
 
Diakoni är kyrkans sociala arbete. 
Vi finns tillgängliga för rådgivning, akut 
ekonomiskt bistånd och enskilda samtal. 
Vi kan ofta ta emot med kort varsel. Vi 
har tystnadsplikt! 

Expeditionstid Drop-in-tid
tisdagar 13-14 n torsdagar 10-12 

För enskilda samtal, hembesök eller 
information rörande våra sammankoms-
ter, kontakta:
Diakon  Kerstin Carlsson 40 65 89
Diakoniass. Elin Hansson 40 65 87
 

Sommaruppehåll
Nedanstående diakonala verksamheter 
har nu sommaruppehåll. Vi hälsar alla 
välkomna igen efter sommaren.

Onsdagsfrukosten startar 30/8
Sopplunch, Musik & lyrik startar 7/9
Qigong startar 7/9
Gubbalådan startar 11/9
Café Villerkulla ses åter 23/9
Café Handgjort startar 6/9
Svedala syförening startar 27/8 
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Öppet kapell

Tisdagar och torsdagar kl. 13.30-15.30
13 juni - 12 juli    n    Församlingshemmet 
Varmt välkomna till årets sommarcafé! 
Tisdagar kl 14 finns möjlighet att prova på qigong. 
På torsdagarna bjuder vi på underhållning. Båda dagarna blir det goda hembakta kakor 
och kaffe för 20 kr, härlig gemenskap och förhoppningsvis strålande väder. 

för mer info om våra gästartister se vår hemsida eller ring 40 65 80.

Söndagscafé 
 
Söndagarna 25 juni n 9 juli 
Kl. 14.00-16.00
Vi ses på Stella för att fika, umgås, sjunga m.m. 
Kontakt och frågor Kerstin Carlsson 40 65 89

PÅ STELLA DAGCENTRAL

Söndagarna 18 juni n 23 juli n 20 augusti
Kl. 15.00-17.00
Välkommen att träffas för en stunds 
gemenskap och en kopp kaffe. 
Kl. 17 avslutar vi med en kortare musikandakt.

Halvdagsutflykt
Torsdagen den 20 juli
kl. 14.00 - ca. 18.00

Heldagsutflykt
Torsdagen den 24 augusti
kl. 09.00 - ca. 18.00

Sommarens 2 utflykter

Sommarcafé

Vi åker till Bosjökloster vid Höör. Här kom-
mer vi att tillbringa eftermiddagen med 
möjligheter att vandra runt i den vackra 
parken, se kyrkan från 1100-talet och den 
lilla örtagården med krydd- och medicinal-
växter. Vill du så kan du hälsa på djuren i 
slottsparken. Du får även möjlighet att se 
utställningarna, till exempel vävmästaren 
Gunvor Johansson som bland annat arbetat 
med ”Kyrkotextil i syd” och fotoutställning-
en ”Vilda Norden”, som skildrar den nord-
iska naturen och vårt fantastiska djurliv. 
Dessutom ställer keramikern Steen Kepp ut 
sina verk och det finns möjlighet att se en 
utställning med hästskulpturer.  
 
(Lunch ingår ej) kaffe och kaka ingår

Vi åker från Svedala till Borrie kyrka, en av 
stiftets äldsta och mest intressanta kyrkor, 
byggd under 1100-talet första hälft. Här 
dricker vi också kaffet som församlingen 
bjuder på. Vi åker sedan vidare till borst-
fabriken i Onslunda, där vi blir guidade och 
får möjlighet att handla. Maria hälsar oss 
välkomna till Österlen kokkonst i Tågarp, där 
vi äter dagens lunch. Därefter går färden 
vidare till Simrishamn och Autoseum, där vi 
under eftermiddagen har möjlighet att på 
golvytor på ca 2500 kvm bl.a. får se en stor 
mängd fordon, Frasses musikmuseum och 
Stefan ”Lill-Lövis” Johansson utställning. 
Här dricker vi också vårt eftermiddagskaffe 
innan hemfärden till Svedala.

Kostnad: 350 kr
Anmälan 040-40 65 80 
betalning senast fredag 4 augusti

Kostnad: 150 kr
Anmälan 040-40 65 80 
betalning senast torsd 13 juli
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musikgruppen  
Gruppen för dig som gillar musik, kanske spelar ett instru-
ment eller tycker om att sjunga. Vi träffas samtidigt som 
mediagruppen - en söndag i månaden, och varvar musiken 
med samtal, diskussioner och konfirmandläsning. 

mediagruppen  
Gillar du film, foto, ja media kort o gott? Då är det här 
gruppen för dig. Utifrån filmer fotografering mm, genom 
att se, skapa och diskutera närmar vi oss konfirmandtidens 
frågor.  Vi träffas samtidigt som musikgruppen - en söndag 
i månaden. 

sommargruppen - bollsport
Gillar du Bollsporter? Under tre veckor i direkt anslutning till skol-
avslutningen träffas sommargruppen. Vi varvar läsning med att 
få träna t.ex. fotboll, handboll eller volleyboll. Det blir även olika 
studiebesök.

I Svedala församling är 
vi glada och stolta över     
att många ungdomar  
väljer att konfirmera sig. 
 
Konfirmationen handlar om kristen 
tro och kristen tro handlar om livet 
och allt som livet rymmer: dig och 
kompisarna, kärleken och tron, 
Jesus, orättvisorna och Gud. 
  
Konfirmationen är en möjlighet 
för dig att tillsammans med andra 
få fundera, diskutera och uppleva 
saker som berör dig och ditt liv. Och 
du får bekanta dig med kyrkan, vad 
det är att fira gudstjänst, vara med 
om andakter - och vad det har med 
ditt liv att göra! 

Dags att anmäla sig

För mer information och anmälan, besök församlingens hemsida: www.svedalaforsamling.se
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4 veckogrupper 
Du väljer den dag som passar dig bäst i veckorna (tis/ons). Vi 
träffas varje vecka efter skolan och fikar tillsammans. Därefter 
drar passet igång - c:a 1 ½ timme. 

KONFIRMATION
LITE OM VARJE

Historier ur historien 

Först firar vi mässa i kyrkan. Kajsa Nilsson, violin n 
Olof Rydberg, orgel och sång n Därefter, till macka 
och kaffe, berättar Thorolf Nilsson om några spän-
nande platser kring Västra Kärrstorp;  sägner och 
sanningar om Månasken, Torna mosse och Kärringa-
kroken. 
Därefter kan den som vill gå med på en ca. 4 km 
lång promenad och se platserna.

- sägner och sanningar

Söndagen den 11 juni kl. 11.00 
V. Kärrstorps kyrka och församlingshem

hundgruppen med inriktning på hundar & andra husdjur
Gillar du djur? Har du en hund, funderar du på att skaffa en hund? 
Denna grupp träffas en lördag i månaden, här pratar vi om livet och 
vad det har med Gud att göra på förmiddagen. På eftermiddagen så 
hittar vi på något som har med hundar eller andra djur att göra!

läsåret 2017-2018 erbjuder vi följande grupper

Glädjande nog fortsätter Svedala 
församling och Sommarrock även 
detta år med ett samarbete. Detta  
betyder att församlingen bl.a. 
kommer att synas på plats där det 
svänger ordentligt. 

Församlingen sponsrar 
Sommarrock även i år

ANMÄLAN

http://simplesignup.se/event/96016
ANMÄLAN



 

MUSIK
OCH LITE ANNAT MATNYTTIGT

Musik i skymningen

8 juni kl 20.00 | svedala kyrka
Malmö akademiska kör och orkester under ledning 
av Daniel Hansson  n  Ida Ränslöv, mezzosopran
Som traditionen bjuder inleder MAKO Musik i 
skymningen med musik av bl.a. Mahler och Bach.

torsdagar i sommar

MAHLER RE:FORMATION

Silverorgelkonsert
15 juni kl 20.00 | börringe kyrka
Sedan många år är Hans Fagius en av Sveriges mest 
aktiva konsertorganister. Ett varierat program med verk 
av bl.a. Buxtehude, Böhm och Bach på vår unika Silverorgel 
från 1786.

En lucka i livet
3 augusti kl 20.00 | börringe kyrka
J3ERGMAN
”En lucka i livet” handlar om att ge sig utrymme att 
reflektera över livet och få den tid som man inte tar sig 
eller för den delen ger sig själv.
Johan Bergman, piano  n Anders Lorentzi, bas
Bo Håkansson, trummor

Hjärtats musik
10 augusti kl 20.00 | v kärrstorp k:a
Duo Amabile med ett musikaliskt collage inspirerat av 
Martin Luther.  
Lena Petersson, sång & piano  n Göran Söderqvist, gitarrer

Sensommarklanger
31 augusti kl 20.00 | svedala kyrka
Lerums Nya Kammarblåsare, under ledning av Per-
Olof Jönbrink,  är en dubbelblåskvintett, dvs dubbel 
uppsättning av flöjt, oboe, klarinett, fagott och valt-
horn. Medverkar gör även Svedala Kyrkokör, bl.a. i 
arrangemang som skrivits av Per-Olof just för denna 
afton.
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O, gamla klang och jubeltid
7 september kl 20.00 | törringe kyrka
Välbekanta röster i ett program som innehåller 
allt från visa till musikal.
Lena Wismar, sång  n  Lars-Gunnar Dahl, sång
Thomas Ferm, piano
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Efter en tids sjukdom avled försam-
lingens ordförande i fastighetsut-
skottet, Arne Hall, i april månad. 
Det är en smärtsam förlust för för-
samlingen, som har oerhört mycket 
att tacka Arne för - inte minst för 
hans engagemang i församlingen och 
då inte enbart i frågor gällande vård 
av fastigheter eller nybyggnationer. 
Förlusten av Arne är naturligtvis 
mest smärtsam för Arnes familj. 
Våra varmaste och innerligaste tan-
kar går till Arnes familj.

Barnverksamhet

öppet hus i sommar

v. 23
ons-torsd kl. 09-11  
fre kl. 09.30-11.30.  
Vi besöker Elna och alla hennes djur 
på Nygård. Medtag egen fika och bra 
kläder. Anmälan 40 65 94.

v. 24
månd kl. 09-11
tisd kl. 10-12.  
Lilla Vilda teatern 
framför Sagoakuten 
kl. 10. 
onsd-fred kl. 09-11

v. 25
månd-onsd kl. 09-11
torsd kl. 09.30-11.30
Midsommarfest med dans kring 
midsommarstången. Medtag egen 
fikakorg. Vi bjuder på jordgubbar & 
glass. Överraskning till barnen. 
Ta gärna med blommor till stången. 
OBS! Anmälan 40 65 94.

Till minne av 
Arne Hall

höstterminen startar vecka 36 
varmt välkomna!

Varmt välkomna! 
Åsa, Christian & Carina



kyrkliga handlingar februari - april 2017

LEGALA NYHETER
OCH KONTAKT

genom dopet föder gud oss till nytt 
liv och ett liv i förening med honom.

Döpta

Sofi Levin och Fredrik Karlsson
Veronika Börgdal och Roger Andersson
Emelie Olsson och Philip Lantz
Cecilia Lindqvist och Patrik Nilsson

Avlidna
bevara oss i liv och död i din kärlek 
och låt oss av nåd få gå in i ditt rike.

Lukas Davidsson
Noah Hugo
Bastian Björkstrand
John Hellström
Milton Tennerklint
Alma Wikander
Theodore Sandqvist
Alicia Persson
Astrid Hammar
Elise Hellström
Liv Wålstedt
Viggo Rosvall
Cornelia Norén
Lilja Johansson
Marwin Busetto
Ludvig Johnsson
Ellen Celander
Nea Ekholst
Milan Rasic
Frans Hammarlund
Måns Hammarlund
Otto Widman

Helga Marianne Löf f. 35
Maj Rönngard f. 48
Bo Andersson f. 35
Arne Karlsson f. 29
Kerstin Persson f. 45
Britt Börjesson f. 43
Hans Leufvenius f. 26
Lennart Peterson f. 43
Maria Györffy f. 19
Sonja Kristiansson f. 37
Eva Färe f. 36
Anna-Maria Svensson f. 18
Majken Månsson f. 24
Gunvor Ekdahl f. 33
Ruth Nilsson f. 35
Jan Lilliefeldt f. 33
Rut Löwegren f. 24
Siv Andersson f. 32
Ulla Bentmar f. 30
Maj-Britt Persson f. 36
John Sigvard Mårtensson f. 27
Kenneth Held f. 55
Hasse Jeppsson f. 31
Gert Grönkvist f. 42
Anna Körner f. 19
Ulla Persson f. 46
Arne Hall f. 36
Karl-Eric Freij f. 34 
Allan Hansson f. 42 
Anne-Marie Jensen f. 45

pastorsexpedition
Malmövägen 4, 233 39 Svedala 
040-40 65 80 
 
EXPEDITIONSTIDER 
Mån, ons-fre kl. 10.00-12:00 
administrativ chef 
Johan Nordqvist  040-40 65 96 
kansliassistent 
Gertie Strömgren  040-40 65 80 
 
kyrkogårdsexpedition 
Kapellvägen (besöksadress) 
040-40 27 83 
Telefontid kl. 07.30-10.30 
Besökstid mån-fre kl. 10.00-11.00 
Kyrkogårdschef 
Jenny Strömberg  040-40 65 98

kök/bokning av lokal
Per Hansson Gladh  
040-40 65 92 
Tisdag - fredag kl. 08.00-15.00

präster 
kyrkoherde 
Lars Johansson  040-40 65 83  
komministrar 
Marie Wollin  040-40 65 95  
Louise Wetterlund  040-40 65 90 
Johanna Hardefors  040-40 65 97 
 
diakoni 
diakon 
Kerstin Carlsson  040-40 65 89 
diakoniassistent 
Elin Hansson  040-40 65 87 

musiker  
Thomas Ferm  040-40 65 88 
Maria Grundberg  040-40 65 82 
Göran Sonesson  040-40 65 80 (vx)
Kristina W Svensson  040-40 65 84 
 
barn- och ungdom 
församlingspedagog 
Jonas Ohlin  040-40 65 86
barn- och ungdomspedagog 
Christian Hugo  040-40 65 99
barnledare 
Carina Nordahl, Åsa Ohlin 
040-40 65 94

regnbågens förskola  
040-40 65 93 
förskolechef  
Camilla Held Knutsson 
0730-33 76 84 
 
Mailadresser - se hemsida 
www.svedalaforsamling.se

Börringe kyrka 
Midsommardagen 24 juni kl. 13.00 
Vi firar denna gudstjänst ute på  
kyrkogårdens norra del. 
Medtag egen kaffekorg.
 
Marknadsgudstjänst 
Söndagen den 2 juli  kl. 10.00 
Innan marknaden drar igång sin verk-
samhet firar vi gudstjänst i tältet vid 
Biblioteket. Låt Storgatan leva! 

V Kärrstorps församlingshem 
Söndagen den 23 juli  kl. 14.00 
Vi firar en sommargudstjänst med 
Kärrstorps härliga fält som fond. Solist 
Mimmi Hugo. 
Kaffe blir det efteråt!

Lemmeströ kyrkoruin 
Söndagen den 6 augusti  kl. 11.00
Man kan verkligen ana historiens  
vingslag  på denna plats.
Det vankas korv och bröd efteråt.
 

Friluftsgudstjänster

Lemmeströ kyrkoruin
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Vigda
nu består tro, hopp och kärlek, dessa 
tre, och störst av dem är kärleken.



LJ = Lars Johansson  MW = Marie Wollin   LW = Louise Wetterlund   JH = Johanna Hardefors 
Ändringar vad gäller tid och plats kan förekomma. Se dagspressen eller Lokaltidningen

Välkommen till
sommarens

gudstjänster

Törringe  V KärrstorpBörringeSvedala 

Vardagsmässor i Svedala kyrka
Stilla mässa

Onsdagar kl. 18.00
För den som vill är det fika 
en timme innan - kl. 17.00

Andrum Börringe
En möjlighet att dra sig undan - att komma bort ett slag - 

och samtidigt komma hem - till dig själv - till Gud

Kom gärna i god tid - Kyrkan öppnar kl. 19.00 
Beakta tystnaden - Möjlighet till ljuständning

Morgonmässan varannan tisdag håller sommarlov
Tillbaka igen den 5 september kl. 08.30

Torsdagar kl. 19.30-20.00 - en gång per månad 
8 juni   13 juli    10 augusti

4 juni
pingstdagen

11  LJ  Mässa

11 juni
heliga trefaldighets dag

11  LW  Mässa
Föredrag Byavandring 
se sidan 5

18 juni
1:e sön e trefaldighet

11  MW  Mässa 

24 juni
midsommardagen

13 LJ
Friluftsgudstjänst 
se sidan 7

25 juni
johannes döparens dag

11  LJ  Mässa

2 juli
3:e sön e trefaldighet

10  LW  
Marknadsgudstjänst 
se sidan 7

9 juli
4:e sön e trefaldighet

11  MW  Mässa

16 juli
apostladagen

11  MW

23 juli
6:e sön e trefaldighet

14  JH
Friluftsgudstjänst
Mimmi Hugo, solist 
se sidan 7

30 juli
kristi förklarings dag

 11  JH  Mässa

6 augusti
8:e sön e trefaldighet

11 LJ  
Friluftsgudstjänst 
Lemmeströ kyrkoruin 
se sidan 7

13 augusti
9:e sön e trefaldighet

11  LJ  Mässa 

20 augusti
10:e sön e trefaldighet

11  LW  Mässa

27 augusti
11:e sön e trefaldighet

11  JH  Mässa

3 september
12:e sön e trefaldighet

11  LJ    

Glad sommar!
Läs mer om friluftsgudstjänsterna 

på sidan 7

2
Många av kyrkans arrangemang sker i 

samarbete med det kyrkliga 
studieförbundet SENSUS

KYRKBIL
 45 33 04

OBS! Beställningar 
endast vardagar


